VII ОТЧЕТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  марта  2020 г.                                                                      г. Южно-Сахалинск
ОБ  ИЗБРАНИИ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ
КОМИССИИ САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
     В соответствии с п.п. 4.3.8 Устава  Сахалинского областного союза организаций профсоюзов VII отчетно-выборная Конференция Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Сахалинского областного союза организаций профсоюзов  в количестве 3 человек:
1. Осипчук Татьяна Петровна, главный бухгалтер областной организации профсоюза работников связи;
2. Колесникова Наталья Леонтьевна, главный бухгалтер областной организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

3. Коваленко Татьяна Васильевна, ведущий бухгалтер Сахалинского филиала Дорпрофжел ДВжд.